
Rozpočtové opatření

Datum:28.03.2024

Čas:10:36:38

104

4

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ KAP ORG ORJ

2212 2324 1100280000 0,00 100 000,00 100 000,00 Příspěvek na sběrná místa SVJ

3412 2132 0000272132 985 000,00 241 100,00 1 226 100,00 Příjmy z pronájmu SH

3635 2324 0000465169 0,00 49 700,00 49 700,00 Úprava územní studie - přefakturace AVENTIN

985 000,00 390 800,00 1 375 800,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

4116 106515011 9005700000 0,00 114 200,00 114 200,00 Dotace MŽP- Revitalizace městského parku II.

4213 130189517 5500470000 0,00 201 600,00 201 600,00 Dotace SZIF (SR 36%) - KD Smolín

4213 130589518 5500470000 0,00 358 400,00 358 400,00 Dotace SZIF (EU 64%) - KD Smolín

6330 4132 0000944132 0,00 10 000,00 10 000,00 Příjmy z nerozpočtovaných účtů

0,00 684 200,00 684 200,00

985 000,00 1 075 000,00 2 060 000,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ KAP ORG ORJ

3631 5171 0000435171 162 000,00 275 000,00 437 000,00 VO oprava školní

3723 5169 0000725169 50 000,00 100 000,00 150 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů (SML Písek Žabčice)

212 000,00 375 000,00 587 000,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

2212 6121 1100280000 100 000,00 350 000,00 450 000,00 Ohraničení sběrných míst

3322 6121 021 1100550000 2 550 000,00 50 000,00 2 600 000,00 Energetický posudek "Konírna"

3631 6121 1101160000 0,00 300 000,00 300 000,00 VO Rybářská

2 650 000,00 700 000,00 3 350 000,00

2 862 000,00 1 075 000,00 3 937 000,00

(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Příjmy se po 4. rozpočtovém opatření zvýší o 1.075.000,- Kč.
Výdaje se po 4. rozpočtovém opatření zvýší o 1.075.000,- Kč.
Financování se po 4. rozpočtovém opatření nezvýší ani nesníží.

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,

Rozpočtové změny

00283509 Město Pohořelice

Rozpočtové opatření číslo :

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo           

usnesení :
RM 24/46/24

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 4
Schváleno           

dne :
27.03.2024

Stránka 1 z 1


